
ハートビート
〒453-0047 名古屋市中村区元中村町2-45・101

Tel.050-5436-4777
Fax.052-766-6252

Winning the hearts by design

年賀状デザイン
No.2

https://hbdsgn.com/



No.2-4No.2-3

皆
様
の
ご
健
康
と
ご
多
幸
を
心
か
ら
お
祈
り
致
し
ま
す

本
年
も
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

令
和
4
年
　
元
旦



No.2-2No.2-5

旧年中は格別のご愛顧を賜り心よりお礼申し上げます
本年もどうぞよろしくお願いいたします

令和四年　元旦
旧年中は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます

本年も何卒よろしくお願い申し上げます

令和４年　元旦



No.2-6No.2-1

昨年中はいろいろとお世話になり
心よりお礼申し上げます

今年もどうぞよろしくお願い致します

令和４年　元旦


